
Příloha č. —1
 

Stavba:

„Oprava elektroinstalace společných a sklepních prostor domu na

ul. B. Cetyny 2/930, Ostrava-Bělský Les“
 

Změnový list (5. 1
 

  

 
 

 

 

SOD č: 5/0884/2020/OBH ze dne 15. 9. 2020, VZ 54.20, identifikátor: P20V00000391

Objeditštel: „ Aštatutární mě—ŠtíOstrava, Prokešovo náměstí—15033, 729 30 Ostr—ava,

4IČO: 00845451, DlČ: CZ00845451

.... l .. . . , „

Pruemce: JMestsky obvod Ostrava - th, Horni 791/3, 700 30 Ostrava — Hrabuvka

Zhotovitel: *DORMAT elektrotechnika s.r.o., Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava —

Moravská Ostrava, IČO: 02343371, DIČ: CZOZ343371

Změnu \ Zhotovitel

uplatňuje: *

 

Popis a důvod Změna způsobu uloženivedení vodorovných kabelů z důvodu možnosti narušení

změny: “statiky výškového domu. Hloubka vodorovných drážek by v panelu neměla být

větší než 20 mm. Jelikož jsou v tomto domě panely hustě vyztuženy železnými

‘pruty, které jsou mnohde tésné pod povrchem panelu, nebylo by možné vždy

\tuto podmínku dodržet. Prořezání železných prutů taky není možné ze statických

důvodů dovolit.
 

Technické leoženívedenívodorovných kabelů v sádrokartonovém kufru s osazením

řešení změny: revizních dvířek.

  

 

 

 

 

 

 

 

Škumentace/ *

řílohy: [ /

Cenová kalkuL/ * viz položkový rozpočet

řílohy:

Dopad do Cena dle SoD ........... 1 779 815,00 Kč bez DPH

smluvní ceny: :Cena méněprací........ _ 11 328,00 Kč bez DPH

*Cena víceprací .......... 146 411,20 Kč bez DPH

;Celková cena díla ...... 1 914 898,20 Kč bez DPH

Dopad do !

smluvních ' Prodloužení terminu není zhotovitelem požadováno.

termínů: *

Vyhotovil: dne Jméno: Tomáš Hahn podpis:

Vyjádření g»,

projektanta: *

dne _ jménoglornágBa/tečqk podpis:
 

Vyjádření TDI: i *

ARM'PADO _
spol. s r.o.

  
 

    



 

   

Vyjádření : _

zhotovitele: '

_7 “dne: jméno; Tqmáš Hahn

Vyjádření V

objednatele:

 
'dne: jméno: Jarmila Spat}; 

 


